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Календарный учебный график ПОУ «Сургутский УЦ» РО ДОСААФ  

переподготовки водителей транспортных средств категории «С» на категорию «В» 

Предметы обучения Всего 

часов 

Календарные и учебные дни 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Устройство и техническое 

обслуживание транспортных 

средств категории «В» как 

объектов управления 

12 1.1 

1 

1.2 

1 

1.3 

3 

1.4 

1 

1.5 

2 

1.6 

1 

1.7 

1 

2.1 

1 

2.2 

1 

2.3 

2ПЗ 

      

«Основы управления 

транспортными средствами 

категории «В» 

12       1.1 

2 

1.2 

2 

1.2 

2 

1.2 

2ПЗ 

1.3 

2 

1.3 

2ПЗ 

Предметы обучения Всего 

часов 

Календарные и учебные дни 

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

«Организация и выполнение 

пассажирских  перевозок 

автомобильным транспортом» 

6 1.1 

2 

 

1.2 

1 

1.3 

1 

1.4 

2 

         

 

Предметы 

обучения 

Всего 

часов 

Календарные и учебные дни 

Вождение на 

автодроме 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

"Вождение 

транспортных 

средств 

категории «В». 

26 З-1 

1ч 

З-2 

1ч 

З-3 

1ч 

З-4 

1ч 

З-5 

1ч 

З-6 

2ч 

З-6 

2ч 

З-6 

2ч 

З-7 

2 ч 

З-7 

1 ч 

  

14 ч             

Вождение в 

городе  

          Ит атт  

(вн экз) 

Экзамен в 

ГИБДД 

12 ч           1ч 1ч 

Условные обозначения: 

Т- тема (№ темы), ПЗ –практическое занятие, ИТ, АТТ – итоговая аттестация, З-занятие по практическому вождению 
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